



आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर CENTRAL GOODS & SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD NORTH पहली मंजिल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद – 380009

FIRST FLOOR, CUSTOM HOUSE, NAVRANGPURA, AHMEDABAD — 380009 फ़ोन/Phone : 079-27542676 ई-मेल/E-Mail : adminhq-cgstamdnorth@gov.in फैक्स/Fax : 079-27544463

<u>स्थापना आदेश संख्या / ESTABLISHMENT ORDER NO. : 22/2020</u> दिनांक / DATED : 15.12.2020

विषय: प्रशासनिक अधिकारी की श्रेणी में स्थानान्तरण तथा तैनाती - 2020 Transfer and Posting in the grade of Administrative Officer – 2020.

प्रशासनिक अधिकारी की श्रेणी में निम्नानुसार स्थानान्तरण तथा तैनाती एतदद्वारा तत्काल प्रभाव से अगले आदेशों तक की जाती है :

The following transfer and posting in the grade of Administrative Officers is hereby ordered with immediate effect and until further orders:

क्र.सं. / S.No.	अधिकारी का नाम / Name of the Officer	से / From	को / To
1.	Smt. Sunita S. Kaul	Division-VII	AO, Hqtr (Est/Admin)
2.	Sh. Ram Kumar S. Yadav	AO, Hqtr (Est/Admin)	Division-VII

उपर्युक्त दोनों अधिकारियों को अपने नए तैनाती स्थान पर कार्यग्रहण करने के लिए दिनांक 15.12.2020 को अपराहन में कार्यमुक्त किया जाता है |

Both the above mentioned Officers are relieved in the afternoon of 15.12.2020 to join their new place of posting.

क्रमांक 2 पर वर्णित अधिकारी दिनांक 01.12.2020 से 24.12.2020 तक अर्जित अवकाश पर है | वे छुट्टी से लौटने के बाद सीधे अपने नए तैनाती स्थान पर कार्यग्रहण करेंगे |

The officer at S.No. 2 is on earned leave from 01.12.2020 to 24.12.2020. He will join directly to his new place of posting after returning from leave.

इसे आयुक्त, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर के अनुमोदन से जारी किया जाता है |

This issues with the approval of the Commissioner, CGST, Ahmedabad North.

(मारुत त्रिपाठी / Marut tripath)

संयुक्त आयुक्त (का. व स.) Joint Commissioner (P&V)

दिनांक/Dated 15.12.2020

फा.सं./F.No. II/39-07/2007/स्था./पार्ट.I

प्रति प्रेषित :

- 1. आयुक्त, केन्द्रीय जीएसटी तथा के.उ.शुल्क, अहमदाबाद जोन, अहमदाबाद | The Commissioner, Central GST & CX, Ahmedabad Zone, Ahmedabad.
- 2. अपर/संयुक्त आयुक्त, केन्द्रीय जीएसटी तथा के.उ.शुल्क, अहमदाबाद जोन, अहमदाबाद | Additional/Joint Commissioner, Central GST & CX, Ahmedabad North, Ahmedabad.
- 3. उप/सहायक आयुक्त, केन्द्रीय जीएसटी तथा के.उ.शुल्क, अहमदाबाद जोन, अहमदाबाद | Deputy/Assistant Commissioner, Central GST & CX, Hqtrs/Division-VII, Ahmedabad North, Ahmedabad.
- 4. मुलेअ/वे.ले.अ., केन्द्रीय जीएसटी तथा के.उ.शुल्क, अहमदाबाद जोन, अहमदाबाद | The C.A.O./P.A.O., Central GST & CX, Ahmedabad North, Ahmedabad.
- 5. अधीक्षक (प्रणाली/सतर्कता), केन्द्रीय जीएसटी तथा के.उ.शुल्क, अहमदाबाद जोन, अहमदाबाद को इस आयुक्तालय की वेबसाईट पर अपलोड करने और उक्त अधिकारियों की रि-मेपिंग करने हेतु | The Superintendent (Systems/Vigilance), Central GST & CX, Ahmedabad North, Ahmedabad for remapping of the above officers and upload the same on the website of this Commissionerate. 6. संबंधित/Individual.